‘ Eko Llapi

Ndermarrje Publie Lokale

Komuna e Podujevés

NDERMARRJA PUBLIKE LOKALE “ EKO-LLAPI” SH.A. PODUJEVE

DATIE/A: 19.02.2026
REFERENC-F:: 34/111

PER/ZA/TO: Kandidatét/Publikun
NGA/OD/FROM:

NPL “ EKO-LLAPI” SH.A. PODUJEVE

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Njoftim: Verifikimi paraprak nga konkursi 03 /1II: Pér
pozitat: Kuzhinier/e dhe Ndihmés kushinier/e

Mbéshtetur né Nenin 8 t& Ligjit té Punés NR.03/L-212, Udhézimin Administrativ MFPT-NR.01/2024 Pér

Rregullimin e Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik, Ndérmarrja Publike Lokale “Eko-Llapi™ Sh.A.
Podujevé, bén kété:

NJOFTIM

Né pérfundim té verifikimit paraprak t& aplikacioneve pér pozitat: Kuzhinier/e dhe Ndihmés
kushinier/e, sipas konkursit 03/III, pércaktohet se kanditatét qé i plotésojné kriteret sipas
shpalljes sé konkursit jané:

KUZHINIER/E

Albulena Visoka
Bahridin Hoti
Florie Lushaku
Hivzi Ejupi
Hyrishahe Havolli
Kadrie Sejdiu
Laureta Qosa
Melihate Xheladini
Sanie Gashi
Shqgipe Feta
Shqipe Selmani
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NDIHMES/E KUSHINIER/E

1 | Agnesa Glloboderi-Statovci | 24 | Fatime Fazliu 46 | Samire Jashari-Salihu
2 | Aida Mehmeti 25 | Florie Lushaku 47 | Sanie Gashi
3 | Ajete Mehani 26 | Ganimete Lushaku-Kosumi | 48 | Shendizé Qerimi-Agushi
4 | Ajshe Govori 27 | Ganimete Rexhepi 49 | Sherife Toplica
5 | Ajshe Revuqi 28 | Ganimete Uka-Sekiraga 50 | Shkurte Rama
6 | Albulena Berisha 29 | Hasime Musolli 51 | Shkurte Statovci
7 | Albulena Beshiri 30 | Hidajete Hyseni 52 | Shqipe Feta
8 | Albulena Hyseni 31 | Hysnie Ragi 53 | Shqgipe Krasniqi
9 | Albulena Visoka 32 | Ibadete Abdullahu 54 | Shgipe Sylejmani
10 | Alma Fetahu 33 | Isma Sahiti 55 | Shukrie Thagi
11 | Arbnore Berisha 34 | Kadrie Sejdiu 56 | Valbona Jashari
12 | Arbnore Sylejmani 35 | Kaltrina Hoxha 57 | Valentiné Hyseni
13 | Ardita Namani 36 | Kimete Durmishi 58 | Venera Ismajli
14 | Argjira Vokrri 37 | Laureta Qosa 59 | Violeta Hoxha
15 | Arzie Hasani 38 | Liridoné Ferati-Beshiri 60 | Violeta Mulolli
16 | Bedrie Avdiu 39 | Minire Jetullahu 61 | Vjollaca Makolli-Zeka
17 | Bukurie Hyseni-Toplica 40 | Mirlinda Osmani 62 | Vjosé Kastrati
18 | Bukuroshe Selimi 41 | Nafie Sheqiri 63 | Vlora Hajdari
19 | Drita Gashi 42 | Ofelie Lepaja Zymeraj 64 | Vlora Mustafa
20 | Durim Hashimi 43 | Qendresa Gubetini 65 | Vlora Sheholli-Selimi
21 | Egzona Kosumi 44 | Remzie Sylejmani-Neziri 66 | Vlora Zejnullahu
22 | Fatbardha Hyseni 45 | Sadie Tahiri 67 | Vloré Jahja-Mulolli
23 | Fatime Dresh Haliti

Sqarim: Renditja e kandidatéve éshté béré sipas rendit alfabetik.

Njoftimi pér mbajtjen e testit me shkrim do té béhet pérmes web-fages s¢ Komunés sé Podujevés
dhe fages né F.B NPL "Eko-Llapi" Sh.A.

Késhillé juridike: Kandidatét qé nuk jané pjesé e listés kané té drejté ankese te komisioni i
ankesave né afat prej 3 ditéve.




